REPUBLIKA E SHQIPERISE
ENTI RREGULLATOR 1 SEKTORIT TE FURNIZIMIT ME UJE DHE
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VENDIM

Nr.fdate 10 .06 .2007

PER
MIRATIMIN E TARIFAVE TE UJIT PER KONSUM PUBLIK
Sh. a. Ujesjelles —Kanalizime Kraste,

Enti Rregullator i Sektorit te Furnizimit me Uje dhe Largimit ¢ Perpunimit te
Ujrave te Ndotura, i miraton:

Emri { subjektit: Sh.a, Ujesjelles - Kanalizime Kraste.
Zona nen furidiksion: Komuna Martanesh me rreth 2500 bangre

Tarifat e wjit per konsum publik, =i me poshte:

rL & pif .
Konsumatori familjar: 30 leke/m3
Institucionet buxhetore: B0 leka/m3
Privatet: 100 leke/m3
Honsumatori familjar: 7 leke/m3
InstHtncionet buxhetore: 10 leke /m3
Privatet 15 Ieke/m3

Ky Vendim hyn ne fugi me date fugi me 01.07.2007 dhe eshte i vlefshem deri ne
miratimin e tarifave te reja.

KRYETARI
Vladimir MEKSI



